

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Конструкторский отдел (ОПЫТНОЕ ПРОИЗВОДСТВО), Экспериментальный цех (механический участок, участок электронной аппаратуры)																									
1	Инженер-технолог 1 категории				2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Слесарь механосборочных работ 10 разряда			2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Слесарь механосборочных работ 9 разряда			2	3.1	2		2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Слесарь-ремонтник 8 разряда			2	3.1	2		2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Фрезеровщик 10 разряда			2	3.1	2		2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Токарь 10 разряда			2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Токарь 10 разряда			2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Фрезеровщик 6 разряда			2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Фрезеровщик 4 разряда			2	3.1	2		2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Токарь 6 разряда			2	2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Маляр 6 разряда			2	2	2		2	2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Электрогазосварщик 6 разряда			2	3.1	2		2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Инженер-технолог 1 категории			2	2	2		2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
				2	2	2		2	2			1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Участок по обслуживанию энергетических сетей																									
14	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда			2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
15А	Слесарь-ремонтник 5 разряда			2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
16А(15А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда			2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
17А(15А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда			2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда			2		2		2	2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда			2		2		2	2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А(19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда			2		2		2	2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																							
21	Столяр 5 разряда			2	3.1	2		2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Бетонщик 5 разряда			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Маляр 3 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А(23А)	Маляр 3 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А(23А)	Маляр 3 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Маляр 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок транспорта																							
27	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2			2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Станочник широкого профиля 6 разряда			2		2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ОВ
(должность)

Куликов А.Ю.
(ФИО)

04.06.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Кирсанов Д.К.

(ФИО)

04.06.2018

(дата)

Начальник РСУ

(должность)

Старовойтов О.П.

(ФИО)

04.06.2018

(дата)

Заведующий отделом кадров

(должность)

Фрейдман Е.В.

(ФИО)

04.06.2018

(дата)

Заведующий ГФО

(должность)

Татарников А.В.

(ФИО)

4.06.18

(дата)

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

Шеметов И.Л.

(ФИО)

4.06.18

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Будаева З.П.

(ФИО)

4.06.18

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: